
UCHWAŁA NR 14/III/2014
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2 oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – / Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 z późn. zm./ w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a)  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9 717,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
26 476 218,54 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 717,00 zł do kwoty 23 303 105,94 zł

2) - dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 3 173 112,60 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 45 017,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 35 300,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
27 604 619,54 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 45 017,00 zł do kwoty 22 227 850,43 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 35 300,00 zł do kwoty 22 192 550,43 zł

2) - wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 5 412 069,11 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: AEC05192-2D68-4314-972A-C5DEAFF0B2AA. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 292 251,18Oświata i wychowanie 0,00 9 717,00 301 968,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

66 391,18 0,00 0,00 66 391,18

80104 49 461,00Przedszkola 0,00 9 717,00 59 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 976,00 0,00 9 717,00 15 693,00

23 293 388,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 485,56 0,00 0,00 245 485,56

0,00 9 717,00 23 303 105,94

majątkowe

3 173 112,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 522 550,60 0,00 0,00 1 522 550,60

0,00 0,00 3 173 112,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 466 501,54

1 768 036,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 768 036,16

0,00 26 476 218,549 717,00

Id: AEC05192-2D68-4314-972A-C5DEAFF0B2AA. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

846 404,90 764 866,19 14 342,26764 866,19 0,00 0,00 81 538,7181 538,710,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 523,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 844 604,90

0,00

-1 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

763 066,19

0,00

-1 800,00

763 066,19

0,00

-1 800,00

14 342,26

0,00

0,00

748 723,93

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 538,71

0,00

0,00

81 538,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

22 008,00

Izby rolnicze

22 008,00 0,0022 008,00 22 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

0,00

20 208,00 20 208,00

0,00

-1 800,00

20 208,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

20 208,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 197 328,00 385 949,00 0,00385 949,00 0,00 0,00 2 811 379,002 811 379,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00385 949,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 198 132,00

804,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

386 753,00

804,00

0,00

386 753,00

804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

386 753,00

804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 811 379,00

0,00

0,00

2 811 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 969 045,00

Drogi publiczne gminne

385 949,00 0,00385 949,00 385 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 096,00 2 583 096,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

804,00

2 969 849,00 386 753,00

804,00

0,00

386 753,00

804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

386 753,00

804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 583 096,00

0,00

0,00

2 583 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

696 542,00 696 542,00 478 340,00696 542,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00218 202,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 686 542,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

686 542,00

0,00

-10 000,00

686 542,00

0,00

-10 000,00

468 340,00

0,00

-10 000,00

218 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

664 800,00

Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

664 800,00 478 340,00664 800,00 186 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

654 800,00 654 800,00

0,00

-10 000,00

654 800,00

0,00

-10 000,00

468 340,00

0,00

-10 000,00

186 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 557 424,60 2 549 544,60 1 933 349,102 406 989,60 0,00 0,00 7 880,007 880,00140 170,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00473 640,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 585 744,60

28 320,00

0,00 0,00

0,00

2 385,00140 170,00

0,00

0,00

2 577 864,60

28 320,00

0,00

2 435 309,60

28 320,00

0,00

1 958 616,10

25 267,00

0,00

476 693,50

3 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 880,00

0,00

0,00

7 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 197 325,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 189 445,14 1 785 662,142 187 730,14 402 068,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 282,00

2 202 607,14 2 194 727,14

5 282,00

0,00

2 193 012,14

5 282,00

0,00

1 787 891,14

2 229,00

0,00

405 121,00

3 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 880,00

0,00

0,00

7 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

107 559,46

Pozostała działalność

107 559,46 96 032,96106 388,46 10 355,50 0,00 501,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 670,00

0,00

0,00

501,00

0,00

0,000,00

23 038,00

130 597,46 130 597,46

23 038,00

0,00

129 426,46

23 038,00

0,00

119 070,96

23 038,00

0,00

10 355,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

653 646,00 653 646,00 0,0015 346,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 638 300,00 0,00 0,0015 346,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 643 646,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

643 646,00

0,00

-10 000,00

15 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

628 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

653 646,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

653 646,00 0,0015 346,00 15 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

643 646,00 643 646,00

0,00

-10 000,00

15 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

628 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AEC05192-2D68-4314-972A-C5DEAFF0B2AA. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

10 445 223,18 10 186 492,18 8 002 845,009 408 636,00 211 845,00 0,00 258 731,00258 731,00499 620,00 66 391,18 0,00 160 000,00 0,001 405 791,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 444 940,18

9 717,00

-10 000,00 0,00

0,00

66 391,18499 620,00

0,00

0,00

10 186 209,18

9 717,00

-10 000,00

9 408 353,00

9 717,00

-10 000,00

8 002 562,00

9 717,00

-10 000,00

1 405 791,00

0,00

0,00

211 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 731,00

0,00

0,00

258 731,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 163 259,00

Szkoły podstawowe

4 916 628,00 4 076 868,004 635 068,00 558 200,00 0,00 281 560,00 0,00 0,00 0,00 246 631,00 246 631,00 160 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

281 560,00

0,00

0,000,00

9 717,00

5 172 976,00 4 926 345,00

9 717,00

0,00

4 644 785,00

9 717,00

0,00

4 086 585,00

9 717,00

0,00

558 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246 631,00

0,00

0,00

246 631,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

918 646,00

Dowożenie uczniów do szkół

918 646,00 544 394,00918 646,00 374 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

908 646,00 908 646,00

0,00

-10 000,00

908 646,00

0,00

-10 000,00

534 394,00

0,00

-10 000,00

374 252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 821 901,28 774 151,00 115 600,00773 311,00 0,00 0,00 2 047 750,282 047 750,28840,00 0,00 0,00 1 997 634,52 0,00657 711,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 828 077,28

6 176,00

0,00 0,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

780 327,00

6 176,00

0,00

779 487,00

6 176,00

0,00

115 600,00

0,00

0,00

663 887,00

6 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 047 750,28

0,00

0,00

2 047 750,28

0,00

0,00

1 997 634,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

305 440,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

296 818,00 0,00296 818,00 296 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 622,00 8 622,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 176,00

311 616,00 302 994,00

6 176,00

0,00

302 994,00

6 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 994,00

6 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 622,00

0,00

0,00

8 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

643 298,43 563 892,00 34 580,0078 692,00 485 200,00 0,00 79 406,4379 406,430,00 0,00 0,00 76 906,43 0,0044 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 639 798,43

0,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

560 392,00

0,00

-3 500,00

75 192,00

0,00

-3 500,00

31 080,00

0,00

-3 500,00

44 112,00

0,00

0,00

485 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

49 580,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

49 580,00 34 580,0049 580,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

46 080,00 46 080,00

0,00

-3 500,00

46 080,00

0,00

-3 500,00

31 080,00

0,00

-3 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 594 902,54 22 182 833,43 16 185 502,28 11 327 853,45 4 857 648,83 797 045,00 4 291 332,93 5 412 069,115 412 069,11638 300,000,00270 653,22 2 239 180,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 653,22

0,00

0,00

4 291 332,93

0,00

0,00-35 300,00

45 017,00

27 604 619,54 22 192 550,43

45 017,00

-35 300,00

16 205 219,28

45 017,00

-25 300,00

11 339 337,45

34 984,00

-23 500,00

4 865 881,83

10 033,00

-1 800,00

797 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

628 300,00

0,00

-10 000,00

5 412 069,11

0,00

0,00

5 412 069,11

0,00

0,00

2 239 180,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AEC05192-2D68-4314-972A-C5DEAFF0B2AA. Uchwalony Strona 2




